Комитет образования и культуры

Администрации Мошенского муниципального округа

Новгородской области

П Р И К А З  №      34

от 06.03.2025

с. Мошенское

 О создании муниципальных комиссий по проверке

 всероссийских проверочных работ в 2025 году

В целях организованного проведения на территории Мошенского

муниципального  округа  Новгородской  области   всероссийских

проверочных работ в 2025 году в соответствии с письмом Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки от 16.01.2025 №04-9 "О

проведении ВПР в 2024/2025 учебном году", приказом комитета образования

и культуры Администрации Мошенского муниципального округа

Новгородской области от 11.02.2025 №27 "О проведении всероссийских

проверочных работ в Мошенском муниципальном округе Новгородской

области  в 2025 году",  с целью обеспечения качества и объективности

проведения всероссийских проверочных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать муниципальные комиссии по проверке  всероссийских

проверочных работ в 2025 году в следующем составе:

1.1. по истории в 5, 6, 7, 8, 10 классах, по обществознанию в 6, 7, 8, 10

классах

Лебедева Лариса Георгиевна,  учитель истории и обществознания

МАОУ СШ с.Мошенское,

Серебрякова Ирина Алексеевна,  учитель истории и обществознания

МАОУ СШ д.Ореховно,

Соловьева Екатерина Николаевна, учитель истории и обществознания

МАОУ СШ  д. Броди;

1.2. по русскому языку  в  4, 5, 6, 7, 8, 10 классах и литературе в

5,6,7,8,10 классах, по литературному чтению в 4 классах

Алексеева  Ирина  Анатольевна, учитель начальных классов МАОУ СШ

с.Мошенское,

Гадалина  Кристина  Викторовна, учитель начальных классов МАОУ

СШ с.Мошенское,

Сулимова Ирина Владимировна, учитель русского языка и литературы

МАОУСШ с.Мошенское,

Трофимова Ирина Геннадьевна, учитель русского языка и литературы

МАОУСШ с.Мошенское,

Егорова Ольга Анатольевна, учитель русского языка и литературы

МАОУСШ с.Мошенское,

Спиридонова Елена Анатольевна,  учитель русского языка и

литературы МАОУСШ с.Мошенское,

Григорьева Елена Михайловна, учитель русского языка и

литературы МАОУ СШ д.Ореховно,

Михайлова Ирина Васильевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СШ д.Ореховно,

Ершова Елена Фёдоровна, учитель начальных классов МАОУ СШ

д.Ореховно;

Смирнова Нина Васильевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СШ  д. Броди;

Исакова Ирина Николаевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СШ  д. Броди;

Ольнева Наталья Викторовна, учитель начальных классов МАОУ СШ

д.Броди,

1.3. по математике в  4, 5, 6, 7, 8 10 классах

Алексеева  Ирина  Анатольевна, учитель начальных классов МАОУ СШ

с.Мошенское,

Гадалина  Кристина  Викторовна, учитель начальных классов МАОУ

СШ с.Мошенское,

Растатурова Лидия Васильевна,  учитель математики МАОУ СШ

с.Мошенское,

Алексеева Галина Владимировна, учитель математики МАОУ СШ

с.Мошенское,

Боровкова  Наталья  Романовна,  учитель математики МАОУ СШ

с.Мошенское,

Галактионова Наталья Николаевна, учитель математики МАОУ СШ

д.Ореховно,

Журавлёва Надежда Николаевна, учитель математики МАОУ СШ

д.Ореховно;

Ершова Елена Фёдоровна, учитель начальных классов МАОУ СШ

д.Ореховно;

Чистяков Геннадий Иванович, учитель математики и физики МАОУ СШ

д. Броди;

Шустрова Любовь Васильевна, учитель математики МАОУ СШ д.Броди.

1.4. по биологии в  5, 6, 7, 8  классах

Шустрова Ксения Васильевна,  учитель биологии МАОУ СШ

с.Мошенское,

Михайлова Ирина Васильевна, учитель биологии МАОУ СШ

д.Ореховно,

Воробьева Ольга Олеговна, учитель  биологии и химии  МАОУ СШ

д. Броди;

1.5. по географии в 5, 6, 7, 8, 10 классах

Кольцова Татьяна Сергеевна,  учитель географии МАОУ СШ

с.Мошенское,

Михайлова Ирина Васильевна, учитель географии МАОУ СШ

д.Ореховно,

Никитина Наталья Анатольевна учитель  географии МАОУ СШ

д. Броди,

1.6. по химии в   8, 10 классах

Кольцова Татьяна Сергеевна,  учитель химии  МАОУ СШ

с.Мошенское,

Шустрова  Ксения  Васильевна,  учитель  химии  МАОУ СШ с.

Мошенское,

Бабанова Светлана Николаевна, учитель химии МАОУ СШ д.Ореховно,

Воробьева Ольга Олеговна, учитель  биологии и химии МАОУ СШ

д. Броди;

1.7. по физике в  7, 8, 10 классах

Цветков Владимир Александрович,  учитель физики МАОУ СШ

с.Мошенское,

Журавлёва Надежда Николаевна, учитель физики  МАОУ СШ

д.Ореховно,

Чистяков Геннадий Иванович, учитель математики и физики МАОУ СШ

д. Броди.

1.8. по окружающему миру в 4 классах

Алексеева  Ирина  Анатольевна, учитель начальных классов МАОУ СШ

с.Мошенское,

Гадалина  Кристина  Викторовна, учитель начальных классов МАОУ

СШ с.Мошенское,

Никитина Наталья   Анатольевна, учитель начальных классов МАОУ

СШ д.Броди,

Ершова Елена Федоровна, учитель начальных классов МАОУ СШ

д.Ореховно.

1.9. по иностранному языку (английский, немецкий) в 4,5,6,7,8,10

классах

Максимова Юлия Константиновна, учитель английского языка МАОУ

СШ с.Мошенское,

Иванова Оксана Борисовна, учитель английского языка МАОУ СШ

с.Мошенское,

Семикова Светлана Васильевна, учитель иностранного языка

(английский) МАОУ СШ д.Ореховно;

Чистякова Ольга Васильевна, учитель иностранного языка (немецкий,

английский) МАОУ СШ д.Броди;

1.10. по информатике в 7,8 классах

Беляков Алексей Анатольевич, учитель информатики МАОУ СШ

с.Мошенское,

Галактионова Наталья Николаевна, учитель информатики МАОУ СШ

д.Ореховно,

Заместитель  Главы  Администрации-

председатель  комитета образования  Т.Е.Исакова

и культуры